

S-Sporto sprintų taurė 2025 NUOSTATAI



S-Sporto sprintų taurė taurė - tai 2 etapų orientavimosi sporto varžybos sprinto rungtyje, kurios kovo - gruodžio mėnesiais vyksta skirtingose Vilniaus miesto vietose. Šio renginio pagrindiniai tikslai:

- populiarinti orientavimosi sportą Vilniaus mieste tarp miesto gyventojų;
- padėti orientacininkams geriau pasiruošti artėjančiam OS bėgte sezonui
- skatinti laisvalaikį aktyviai praleisti lauke šaltuoju metų laiku;
- supažindinti su skirtingomis Vilniaus miesto vietovėmis ir jų žemėlapiams.

Varžybos vykdomos vadovaujantis Lietuvos orientavimosi sporto federacijos OS bėgte varžybų taisyklėmis. Varžybų rungtis - sprintas.

ORGANIZATORIUS

Sporto klubas "S-Sportas"

ETAPŲ VIETOS IR LAIKAS

Varžybų 2 etapai vykdomi Vilniaus mieste. Etapų pradžia 12:00. Atvykimas iki 11:00.

	Data	Vieta
1 etapas	2025 m. kovo 8 d.	MO muziejus
2 etapas	2025 m. gruodžio 6 d.	Fabijoniškės

DALYVIŲ GRUPĖS

Open 1	Visi	Open 2	Visi
V12/M12	2013 m. ir jaunesni	V/M	Visi
V14/M14	2011-2012 m.	V40/M40	1985 m. ir vyresni
V16/M16	2009-2010 m.	V50/M50	1975 m. ir vyresni
V18/M18	2007-2008 m.	V60/M60	1965 m. ir vyresni



S-Sporto sprintų taurė 2025 NUOSTATAI



REGISTRACIJA

Visų grupių dalyvių išankstinė registracija yra privaloma. Registracija vyksta atskirai į kiekvieną etapą svetainėje www.dbsportas.lt. Registracija galima tik iki nurodytos registracijos datos pabaigos.

STARTO MOKESTIS

Mokestis už startą mokamas pavedimu.

	Kaina už vieną etapą (su LOSF licencija)	Kaina už vieną etapą (be LOSF licencijos)
Moksleiviai, studentai	5.5 eur*	6 eur*
Suaugę	13 eur*	15 eur*

*Įskaičiuotas LOSF kalendoriaus mokestis

Dalyvis, mokantis už savo startą, privalo susimokėti pavedimu likus dienai iki varžybų. Jei klubas moka pavedimu pagal gautą sąskaitą faktūrą, pavedimą galima atlikti po varžybų mokėjimo paskirtyje nurodant varžybų pavadinimą, registruojamo asmens vardą ir pavardę, distanciją, gimimo datą, klubą ir el. pašto adresą.

Mokestis mokamas registracijos metu Paysera sistemoje, pavedimu arba kortele varžybų dieną:

Sporto klubas "S-Sportas", įmonės kodas 301742146
A.s. Nr. LT777300010142244417, AB "Swedbank",
banko kodas 70440 (mokėjimo paskirtyje nurodykite etapą, asmens už kurį mokate vardą, pavardę ir klubą).

Užsiregistravus, bet neatvykus į varžybas, starto mokestis nėra gražinamas.

PASIŽYMĖJIMAS

Pasižymėjimas vykdomas elektronine SPORTident AIR+ sistema. Taip pat dalyviai galės dalyvauti su įprastinėmis SPORTident kortelėmis. Dalyviai, neturintys SIAC kortelių, galės jas išsinuomoti varžybų sekretoriatoje. Nuomos mokestis – 2 €/diena. Už pamestą SIAC kortelę dalyviai sumoka jos kainą pagal galiojančius įkainius.

S-Sporto sprintų taurė 2025 NUOSTATAI



NUGALĖTOJŲ NUSTATYMAS IR APDOVANOJIMAI

Atskiruose etapuose nugalėtojai savo grupėse nustatomi pagal geriausią trasos įveikimo laiką. Taurės įskaitai sumuojami dalyvio atskiruose etapuose surinkti taškai, jie apskaičiuojami pagal formulę $T_n/T_d \times 1000 = A$, (kur T_d – dalyvio sugaištas laikas trasoje, T_n – nugalėtojo laikas, A – gauti taškai).

Taurės įskaitoje nugalėtojai nustatomi pagal 2 etapuose surinktą didžiausią taškų sumą. Dalyviams surinkus vienodai taškų, pirmenybė teikiama iškovojusiam daugiau aukštesnių pozicijų. Diskvalifikuotas dalyvis taškų turo metu negauna. Finalinis apdovanojimas už suminius rezultatus vykdomas paskutinio turo metu pasibaigus varžyboms.

Atskirų etapų apdovanojimų nėra, tačiau visi sportininkai startavę pirmame etape dalyvaus loterijoje, kur galės laimėti rėmėjų įsteigtus vertingus prizus.

OPEN GRUPĖS

Bus galimybė startuoti OPEN grupėse: OPEN 1 grupė (ilgesnė), OPEN 2 (trumpesnė). Registracija varžybų dieną sekretoriате.

Starto mokestis - 8€.

OPEN grupių dalyviai startuoja nuo 12:00 iki 13:00.

KITA

- Esant nepalankioms oro sąlygoms ar kitiems nenumatytiems atvejams, galimi tvarkaraščio pakeitimai. Tokio pobūdžio informacija bus skelbiama iš anksto – sekite informaciją varžybų puslapyje.
- Organizacija, treneris arba sportininkas registruodamasis į varžybas patvirtina, kad varžybose dalyvaus pasitikrinęs sveikatą, prisiima visą su dalyvavimu varžybose susijusią riziką ir atsakomybę bei įsipareigoja dėl to nereikšti varžybų organizatoriams jokių pretenzijų.
- Kontrolinis laikas atitinkamai grupei nustatomas planuojamą grupės nugalėtojo laiką padidinus 4 kartus.
- Jei punkto stotelė nedirba (nėra garsinio ir šviesos signalo), turite atsižymėti greta Sport Ident stotelės esančiu komposteriu ant žemėlapiu nurodytoje vietoje (trys laukeliai). Jei nėra komposterio, galite bėgti į kitą KP ir finišavus apie neveikiančią stotelę pranešti varžybų sekretoriui.
- Registruodamiesi į varžybas sutinkate, kad Jūsų pavardė, vardas, gimimo metai, komanda ir rezultatas bus skelbiami <https://dbSPORTAS.lt> puslapyje. Gimimo metai šalia rezultatų nerodomi, jie kaupiami statistikos ir kontrolės tikslais (kad žmonės rungtyniautų savo amžiaus ir pajėgumo grupėse). Asmenys, registruojantys į varžybas kitus žmones turi užtikrinti, kad iš registruojamų asmenų yra gavę sutikimus aukščiau nurodytai informacijai skelbti <https://dbSPORTAS.lt> puslapyje.
- Dalyviai, užsiregistruodami į varžybas, sutinka būti fotografuojami ir filmuojami, o jų nuotraukos ir vaizdo medžiaga gali būti naudojama renginio viešinimo tikslais arba juos tikrinant dėl laikymosi kilnios sportinės kovos principų ir orientavimosi sporto taisyklių.

S-Sporto sprintų taurė 2025 NUOSTATAI



KONTAKTAI

Vilius Aleliūnas, vilius@s-sportas.lt, +37062024554

RĖMĖJAI IR PARTNERIAI



orienteering.lt

